GEX Uberaba 18 1 R$ 139.535,09 R$ 19.272,27 R$ 128.763,50 R$ 1.822.
GEX Uberlândia 15 0 R$ 102.742,82 R$ 7.592,11 R$ 68.565,91 R$ 1.309.

TOTAL 150 5 R$ 1.125.236,35 R$ 105.692,24 R$ 676.935,97 R$ 14.285

1.1.22. O valor retroativo estimado para o período de 20/03/2025 a 19/07/2025 é de R$ 225.846,04 (duzentos e vinte e cinco mil oitocentos e quarenta
e seis reais e quatro centavos), conforme Planilha de Valor Retroativo n° 21816214.

2. DA RATIFICAÇÃO

2.1. Permanecem inalteradas as demais Cláusulas e condições do CONTRATO ORIGINAL não modificadas por este Termo de Apostilamento.

 

E, para firmeza e prova de assim haverem, o presente Termo de Apostilamento é assinado eletronicamente pelo Representante da Contratante.